



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/pierre-de-plaisir-kamien-peelingujacy-do-twarzy-bialy-p-7445.html>

PIERRE DE PLAISIR

Kamień Peelingujący do Twarzy Biały



Cena	37,49 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	930

Opis produktu

KAMIEŃ PEELINGUJĄCY to innowacyjny produkt przeznaczony do peelingu i masażu całego ciała oraz twarzy, wyrabiany ręcznie z naturalnej gliny, który łączy w sobie zalety rękawicy Kessa i pumeksu wulkanicznego. Niesamowite efekty jego działania widoczne są już po pierwszym zastosowaniu. Delikatnie złuszcza naskórek i oczyszcza skórę twarzy. Bardzo przyjemnie masuje skórę w czasie zabiegu. Idealnie dopasowuje się do konturów twarzy dzięki kolistemu kształtowi i małym wymiarom. Zmiękcza i wygładza oraz usuwa przesuszony naskórek. Delikatnie wyrównuje koloryt skóry. TRWAŁY - nie zużywa się, nie ściera i nie zmienia swojej struktury. EKOLOGICZNY - 100% naturalna glina, bez chemicznych dodatków. ESTETYCZNY - stanowi piękny element dekoracyjny. Nie brudzi, nie kapie, nie osypuje się w czasie stosowania. UNIWERSALNY - może być stosowany z dowolnym mydłem w płynie lub żelem do twarzy. BEZPIECZNY - obecna w czasie zabiegu piana sprawia, że pielęgnacja kamieniem jest łagodna i bezpieczna dla skóry. Kamień peelingujący jest przebadany dermatologicznie.

SPOSÓB UŻYCIA Kamień peelingujący może być stosowany na kilka sposobów: 1) Należy niewielką ilość dowolnego, najlepiej naturalnego, mydła w płynie na zmoczony kamień i okrężnymi ruchami pocierać nim wilgotną skórę w wybranych miejscach ciała, po czym spłucz pod bieżącą wodą i delikatnie osusz skórę. 2) Zastosuj zmoczony kamień peelingujący na namydlone uprzednio partie ciała. 3) Przed pierwszym użyciem napełnij kamień dowolnym, najlepiej naturalnym, mydłem w płynie dzięki czemu podczas peelingu będzie on wydzieliał delikatną pianę przez kilka kolejnych zastosowań. W tym celu na suchy kamień peelingujący nalej 20-30 ml mydła w płynie, a następnie pozostaw do wchłonięcia na ok. 8h. KAMIEŃ POSIADA WŁAŚCIWOŚCI ZŁUSZCZAJĄCE NASKÓREK DLATEGO NALEŻY DOSTOSOWAĆ INTENSYWNOŚĆ PEELINGU DO POSZCZEGÓLNYCH PARTII CIAŁA: peeling standardowy - uda, łydki, pośladki, stopy, dłonie peeling delikatny - twarz, plecy, ramiona, dekolt, ręce, brzuch. Zaleca się stosowanie kamienia nie częściej niż 2-3 razy w tygodniu. Nie należy go stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.

SKŁAD KAMIENIA: 100% naturalna glina.